°

) tria talenta ,
septem solidos et tres denarios Vribergensis monetae , qui in festo

beatae Walpurgis de cent umtriginta quatuor areis et dimidia persolmntur
, qui census

worfcins vulgariter nuncupatur , s ie tamen quod quaev is area nonnisi sex denarios

solvere teneatur ; quemcensuma T ammone de G othzenwalde et A gnete uxore ipsius ,
cuius dotalitium fuerat

,
eonparavit et illustris princeps dominus F ridericus M isnensis

,

O rientalis et de L andisberc marchio pr0prietatem ipsius dedit M isnensi ecclesiae, prout
in ips ius lit teris confectis desuper plene D e quibus talentis sept imanis singu

lis die sabbati vespere tenebit ur magistrae infirmorumhospitalis M isnens is unumsoli

dumeorundemdenariorumpraesentare , ut inde per septimanam illam praeter prae
bendam cottidianam in ovis vel aliis secundum indigentiam infirmorum et temporis
qualitatem refectionem infirmis faciat specialem,

residuos quindecim solidos et tres

denarios recipiet idem vicarius pro labore et ut vicariae redditus emendentur. Qua

cunque vero septimana non solverit solidummemoratum,
tenebitur dietae magis trae

coramdomino decano qui pro tempore fuerit respondere. Dieta vere magistra tene

bitur vicario
, quotiescunque voluerit

,
de consumpt is reddere rationem. U t autemprae

dicta omnia firma permaneant , nee ab aliquo successorumnostrorumvaleant infirmari
nee alla super ipsis in posterum suscitetur quaestio nocitura

, praesentem paginam
desuper eonscriptamdedimus in test imoniumnostri et capituli nost ri s igillorumappen
s ionibus roboratam. Testes sunt dominus S iffridus decanus M isnens is

,
dominus Johan

nes praepositus Wurzinensis , Heidenricus cantor M isnensis
,
magis ter T heodericns prae

positus Budes inens is, magister G ebehardus deeanns Mogunthinensis , dominus Johannes
de S trele praepositus in Hayn et magis ter Conradus scriptor noster

,
canonici M isnenses

et quamplures alu fide digni. A ct umet datumM isnae annodomini millesimoducen
tes imononages imoprime tert ioNonas S eptembris pontitieatus nostri annovieesimoquinto.

Nach dem O rig. im S t iftsarchiv zu Meissen mit den S iegeln des Bischofs und des Capitels an rothem
seidenen F aden.

c ) C ö l l n be i M e i s sen . (1) Vgl. No. 297.

No. 302 . 1291 . 24 . Sept .

3fi 1rhgraf Fr iedr ich der F reidige gibt nach umständlicher E rzählung des Hergangs zu dem von

B . Withego abgeschlossenen Kaufe der S tadt P irna mit allen ihren Rechten und G erechtigke iten

seine Zust immung.

In nomine domini amen. Nos F redericus ‘) dei gratia M isnensis et O rientalis
marchio ac S axoniae comes palantinus recognoscimus et tenore praesentium publice